
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

XÃ THẠCH ĐẠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-HĐND Thạch Đạn, ngày       tháng 4 năm 2023 

      

 

QUYẾT ĐỊNH  
Thành lập đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã Thạch Đạn 

giám sát đối với trường Tiểu Học xã Thạch Đạn năm 2023 

 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội 

đồng nhân dân ngày 20/11/2015;  

Căn cứ Nghị quyết số 89/NQ-HĐND ngày 29/7/2022 của Hội đồng nhân dân 

xã khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 về Chương trình giám sát năm 2023. 

Căn cứ Chương trình giám sát số 153/CTr - HĐND xã ngày 30 tháng 12 năm 

2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Thạch Đạn về chương trình giám sát 

năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã Thạch Đạn giám 

sát đối với trường Tiểu Học xã Thạch Đạn năm 2023: 

* Thành phần đoàn giám sát 

1. Ông:  Lã Văn Trình, Phó chủ tịch HĐND xã, Trưởng đoàn; 

2. Bà: Đinh Thị Mến, Công chức VP – TK, tham mưu giúp việc phục vụ hoạt 

động HĐND xã, Thư ký. 

3. Ông Lương Văn Khê, Ủy viên Thường trực HĐND, Trưởng Ban KT-XH 

HĐND xã, Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Ngọc, Ủy viên Thường trực HĐND, Trưởng Ban Pháp chế 

HĐND xã, Thành viên. 

* Thành phần mời tham gia Đoàn giám sát 

1. Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ VN xã, Thành viên. 

2. Bà Lê Hoàng Nga, Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND xã, Thành viên. 

3. Bà Chu Thị Tính, Công chức Tài chính - Kế toán UBND xã, Thành viên. 



Điều 2. Nội dung, đối tượng, thời gian giám sát 

1. Nội dung, đối tượng giám sát: 

Giám sát công tác quản lý và sử dụng các khoản thu xã hội hoá giáo dục năm 

học 2022 – 2023 đối với trường Tiểu Học xã Thạch Đạn. 

2. Thời gian giám sát: 

Đoàn giám sát xây dựng Kế hoạch và thực hiện giám sát sẽ thông báo bằng 

văn bản sau. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Đoàn giám sát, Công chức VP – TK, tham mưu giúp việc phục vụ hoạt động 

HĐND xã xây dựng kế hoạch, đề cương báo cáo và thời gian tổ chức giám sát cụ 

thể, chuẩn bị các điều kiện phục vụ đoàn giám sát. Trường Tiểu Học xã Thạch Đạn 

và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:  
- TT Đảng ủy xã;    

- TT HĐND xã;                                                                                                                                                                                                 
- CT, PCT UBND xã; 

- Ban giám hiệu trường Tiểu Học xã Thạch Đạn;                                                                              
- Thành viên đoàn giám sát; 

- Ủy ban MTTQ xã; 

- Lưu VT, HSGS.                                                                                      

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Kiệt 

 


		2023-04-07T08:36:17+0700


		2023-04-07T12:32:20+0700


		2023-04-07T12:32:20+0700


		2023-04-07T12:32:20+0700




